

Ølholm Air Teknik ApS
Gosmervej 90, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 40 61 98 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

Peter Ølholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ølholm Air Teknik ApS
Gosmervej 90
8300 Odder

CVR-nr.: 40 61 98 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Peter Ølholm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af service og montering af køle- og ventilationsanlæg samt salg af reservedele hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 672.112 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -124.205 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet i år. Der er betalt 3.880 i stiftelsesomkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	672.112
1 Personaleomkostninger	-776.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.999
Driftsresultat	-154.964
2 Øvrige finansielle omkostninger	-841
Resultat før skat	-155.805
Skat af årets resultat	31.600
Årets resultat	-124.205
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-124.205
Disponeret i alt	-124.205

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>223.001</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.644
Andre tilgodehavender	4.850
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>60.094</u>
Likvide beholdninger	<u>131.921</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>192.015</u>
Aktiver i alt	<u>415.016</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overkurs ved emission	0
7 Overført resultat	42.504
Egenkapital i alt	92.504
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	23.400
Hensatte forpligtelser i alt	23.400
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.131
Anden gæld	249.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.112
Gældsforpligtelser i alt	299.112
 Passiver i alt	 415.016

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	714.370
Pensioner	60.760
Andre omkostninger til social sikring	947
	<u>776.077</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	841
	<u>841</u>
 3. Goodwill	
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>
Årets afskrivninger	-50.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-50.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>200.000</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	24.000
Kostpris ultimo	<u>24.000</u>
Årets afskrivninger	-999
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-999</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>23.001</u>
 5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	50.000
	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>
6. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	166.709
Overført til overført resultat	<u>-166.709</u>
	<u>0</u>
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-124.205
Overført fra overkurs ved emission	<u>166.709</u>
	<u>42.504</u>
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 227 t.kr.	